副会長扱いは、各世帯配布です。 下島自治会長 大山 鶴彦

下島自治会行事′イベント等についてお知らせ

新緑もほこり、梅雨時を迎える時節ですが、各位皆様におかれましてもご清栄の

ことと思います。

さて、本年度の自治会納涼夏祭りは開催に向けて、実行委員会で協議推進中です。

来る8月 5日 (土)開催予定ですので、お楽しみにお待ちいただき7/1付け回覧配布

時に、各会員世帯ヘチラシを配布いたします。

その他イベントにも引き続きご賛同とご協力を重ねてお願い申し上げます。

※各行事、イベント等につきまして下記ご確認下さい。●印組長関連です。

記

令和5年6月 1日

2022年  6月 2日 (金 ) ● ,6/1付け町′自治会回覧等の配布

※組長→自治会館受け取 り15時～19時

6月 1日 (木)・ 15日 (木)。 登校指導日

6月 10日 (土)～ 18日 (日 )・ 第36回 2023開成町あじさい祭り

6月 11日 (日 ) ● ・防災訓練 (消火栓―消火器位置‐合同訓練)全組長対象

6月 25日 (日 ) ・夏祭り実行委員会 (計画確認・三役・部長・各種団体長等)19時～

6月 25日 (日 ) ・第40回自治会対抗男女バレーボール大会

【変更注意】 7月 3日 (月 ) ● ・″1付け町′自治会回覧等の配布

※組長→自治会館受け取 り15時～19時

7月 3日 (月 )・ 18日 (火)。 登校指導日

・子ども会七夕飾り :自治会館 9:30～11:00予定

7月 2日 (日 ) ● 。かいせいクリーンデー :各組ごと (雨天7/16順延)

● 。第2回組長会議 (三役・組長)19時～

7月 22日 (土 ) ● ・自治会館清掃 9時～ (二役・当番組長)

7月 23日 (日 ) ・夏祭り実行委員会 (計画まとめ・ 三役・部長・各種団体長等)19時～

7月 23日 (日 ) ・吉田神社例大祭・子ども神興行列

口町広報、お知らせ版は全世帯ヘポスティング酒己布されます。

※その他、自治会各事業部並びに、各協力団体等の行事イベントは

開催等の場合は、別途回覧お知らせ致します。

● 印は、組長関連行事等ですので、ご確認下さい。

なお、ご不明な点ありましたら各地区担当副会長までお問合せ願います。

[東地区担当副会長 酒井修―]080-3004-6383  [西地区担当副会長 杉山隆夫]090‐ 1402‐ 3384

[南地区担当副会長 杉山 順]090‐9360‐1802                        以上

回  覧

7月 1日 (土 )

7月 9日 (日 )